
Strana 1 / 3

Dodávka

Specifikace

GWP 10

Závitník do velikosti M 10

Rychlý, přesný zavitořez s reverzační převodovkou pro
kratší dobu práce.

17.994,00 CZK bez DPH

( 21.772,74 CZK s DPH)

Objednací císlo: 7 209 38 60 00 0

Podrobnosti

Bezkonkurenční rychlost díky reverzační
převodovce k automatické změně směru
otáčení při vytahování vrtacího vřetena z otvoru
s vyvrtaným závitem. Rychlý vratný chod s
680 ot./min pro kratší doby taktu.

\

Výjimečná přesnost díky pevnému spojení
vřetena vrtačky se závitovým sklíčidlem pomocí
kónického uchycení B12 pro vysokou přesnost
vystředěného běhu. Tvarově jištěné upnutí
závitníku v závitovém sklíčidle pro optimální
výsledky vrtání.

\

Rukojeť FEIN Sensitiv k přenosu přítlačné síly v
přímé ose vrtání při vynikajícím úchopu v ruce.

\

Vysoce výkonný motor FEIN se stabilními
otáčkami.

\

Malý rohový rozměr 23 mm.\

Kovová převodová hlava.\

Těleso motoru hrnkové konstrukce z torzně
odolného materiálu.

\

1 pomocná rukojeť\ Dodávka bez kleštinového nebo
čelisťového sklíčidla

\

OBECNÉ SPECIFIKACE HODNOTY VIBRACÍ A EMISÍ HLUKU

Jmenovitý příkon 450 W

Využitelný výkon 250 W

Volnoběžné otáčky při
levotočivém chodu

0 - 1 000 min⁻¹

Pracovní otáčky při řezání 0 - 450 min⁻¹

Hladina akustického tlaku
LpA

82 dB

Nejistota měření měřené
hodnoty KpA

3 dB

Hladina akustického
výkonu LWA

93 dB

Nejistota měření měřené
hodnoty KWA

3 dB



Strana 2 / 3

Obrázky aplikací

Pracovní otáčky při
levotočivém chodu

0 - 680 min⁻¹

Utahovací moment při
max. výkonu

21 Nm

Počáteční rozběhový
moment

53 Nm

Závit v oceli do M 10

Závit v nerezové oceli M 10

Kužel na hřídeli vrtačky B 12

Ø upínacího krčku 43 mm

Rozměr v rohu 23 mm

Kabel se zástrčkou 5 m

Hmotnost dle EPTA 1,60 kg

Hmotnost dle EPTA 1,60 kg

Hladina špičkového
akustického tlaku
LpCpeak

96 dB

Nejistota měření měřené
hodnoty KpCpeak

3 dB

Hodnota vibrací 1 αhv
3cestný systém

3,0 m/s²

Nejistota měření měřené
hodnoty Kα

1,5 m/s²



Strana 3 / 3


